wentylatory oddymiające akcesoria
502
Venture Industries Sp. z o.o.
ul. Mokra 27, 05-092 Łomianki - Kiełpin
tel. +48 22 751 95 50, 751 20 31
fax +48 22 751 22 59, 751 12 02                e-mail: venture@venture.pl
Akcesoria: Wentylatory CVHT
ACOP RECT
Złącze przeciwdrganiowe
Wlot
Typ A H N*
CVHT-9/9 ACOP RECT F400 9/9 ASP 402  8
CVHT-10/10 ACOP RECT F400 10/10 ASP 452  8
CVHT-12/12 ACOP RECT F400 12/12 ASP 502  8
CVHT-15/15 ACOP RECT 15/15 ASP 602  8
CVHT-18/18 ACOP RECT 18/18 ASP 702  8
CVHT-20/20 ACOP RECT 20/20 ASP 802 168  16
CVHT-22/22 ACOP RECT 22/22 ASP 902 199 16
CVHT-25/25 ACOP RECT 25/25 ASP 1002 208 16
CVHT-30/28 ACOP RECT 30/28 ASP 1202 247 16
Typ
wentylatora
Wylot
Typ A B H N*

 Typ  A B
CVHT-9/9 CVD-9 263 303
CVHT-10/10 CVD-10 292 336
CVHT-12/12 CVD-12 344 399
CVHT-15/15 CVD-15 406 476
CVHT-18/18 CVD-18 482 559
CVHT-20/20 CVD-20 633 633
CVHT-22/22 CVD-22 698 703
CVHT-25/25 CVD-25 799 803
CVHT-30/28 CVD-30 873 948
Pokrywa CHTI
Pokrywa używana w przypadku montażu
zewnętrznego.
Typ  Dla wentylatorów
 z silnikami
CHTI-0.25-0.37kW 0.25kW-0.37kW
CHTI-0.55-0.75kW 0.55kW-0.75kW
CHTI-1.10-1.50kW 1.10kW-1.50kW
CHTI-2.20-3.00kW 2.20kW-3.00kW
CHTI-4.00kW 4.00kW
CHTI-5.50-7.50kW 5.50kW-7.50kW
CHTI-11.0-15.0kW 11.0kW-15.0kW
CHTI-15kW 15kW
wentylatory oddymiające akcesoria
503
Akcesoria: Wentylatory CVHT
Typ  A B C D    E    F obciążenie
       [kg]
PAVZ-60 60 90 24 76 M6 6,2 40
PAVZ-80 80 120 27 100 M8 8,2 80
PAVZ-100 100 148 28 124 M10 10,2 205
PAVZ-150 150 214 39 182 M14 12,2 358
PAVZ-200 200 280 44 240 M18 14,5 499
Wibroizolatory
Gumowe wibroizolatory które absorbują tłumienia
drgań i hałasu wytwarzanego w instalacji.
O
L
 x
 l
M
K
N
 x
 n
P
K
Podstawa
Typ  kołnierz podstawa
035 Kołnierz ILHT-035 Podstawa ILHT-035
050 Kołnierz ILHT-035 Podstawa ILHT-035
060 Kołnierz ILHT-060 Podstawa ILHT-060
065 Kołnierz ILHT-060 Podstawa ILHT-060
085 Kołnierz ILHT-085 Podstawa ILHT-085
110 Kołnierz ILHT-085 Podstawa ILHT-085
140 Kołnierz ILHT-140 Podstawa ILHT-140
190 Kołnierz ILHT-190 Podstawa ILHT-190
Osłona wylotu wentylatora
(przy montażu pionowym)
Typ  osłona K L l M
035 ILHT-V-035 140 605 705 490
050 ILHT-V-035 140 605 705 490
060 ILHT-V-060 140 705 805 550
065 ILHT-V-060 140 705 805 550
085 ILHT-V-085 140 806 906 605
110 ILHT-V-085 140 806 906 605
140 ILHT-V-140 140 906 1006 665
190 ILHT-V-190 140 1006 1106 725
Osłona wylotu wentylatora
(przy montażu poziomym)
Typ  osłona K N n P
035 ILHT-H-035 140 705 605 550
050 ILHT-H-035 140 705 605 550
060 ILHT-H-060 140 805 705 605
065 ILHT-H-060 140 805 705 605
085 ILHT-H-085 140 906 806 665
110 ILHT-H-085 140 906 806 665
140 ILHT-H-140 140 1006 906 725
190 ILHT-H-190 140 1106 1006 780
Akcesoria: Wentylatory ILHT
wentylatory oddymiające akcesoria
504
Venture Industries Sp. z o.o.